

یک دقیقه به احترام کادر درمانی و پزشکی قهرمان ایران کف میزنیم!

صفحه ۳ مینا احدی از ستاد مقابله با کرونا در ایران



در حاشیه گروه های همیاری و فداکاری کادرهای درمانی

نسان نودینیان



جمهوری اسلامی چهار فعال ندای زنان را به زندان احضار کرد

صفحه ۲ حزب کمونیست کارگری ایران

برای رهایی از هر دو ویروس کرونا و حکومت اسلامی شوراها را باید تشکیل داد!

صفحه ۳ شه ژار علی پور

کرونا و حکومتها مزخرفا!

صفحه ۴ کاظم نیکخواه

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۴ عزیزه لطفی

اطلاعیه های خبری حزب

صفحه ۶ **خواسته های فوری مردم برای مقابله با کرونا و حکومت اسلامی**

شرایط شگفت انگیز و خیره کننده ای را تجربه میکنیم. همه جا مبارزه ای انسانی برای حیات و دور زدن ویروس کرونا در جریان است. مردم و جامعه میخواهند "ممکن ها" را ادامه دهند. مردم و جامعه میخواهند به "ممکن ها" ناپودی حکومت اسلامی برسند. حاکمیت با بحران کرونا قصد صورت بخشیدن به "ناممکن ها" را دارد. با بدست گرفتن بحران کرونا برای حفظ حاکمیت ضد انسانی و سرکوبگرانه اش به تکا پو افتاده است. مردم خلاف این سناریو (برای ناپودی حکومت اسلامی) در حرکتند.

برون رفت و خلاصی از بحران کرونا اینروزها به اصلی ترین مساله مردم و جامعه در سطح بین المللی تبدیل شده است. در هر گوشه ای از دنیا مردم و جامعه با شیوه های متفاوت و متنوعی با بحران کرونا درگیر هستند. با وجود

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

جمهوری اسلامی چهار فعال ندای زنان را به زندان احضار کرد



اسرین درکاله، ناهید شقاقی، مریم محمدی و اکرم نصیریان از فعالین ندای زنان ایران و چهره های سرشناس حقوق زن که قبلا هر کدام به سه سال زندان محکوم شده بودند برای اجرای حکم زندان احضار شدند. چند روز قبل سه نفر از اعضای کانون نویسندگان ایران، رضا خندان (مهابهادی)، بکتاش آبتین و کیوان باژن نیز احضاریه مشابهی دریافت کردند.

در حالیکه ویروس کرونا بدلیل بی توجهی حکومت و اقدامات ضد انسانی اش به زندان ها نیز سرایت کرده و میتواند به یک فاجعه بزرگی در زندان ها تبدیل شود حکومت کرونای اسلامی بجای آزادی زندانیان همچنان مشغول احضار فعالین برای اجرای حکم زندان است. آزادی زندانیان امروز به یک مطالبه عمومی مردم تبدیل شده و یک عرصه جدال جامعه با حکومت اسلامی است. جمهوری اسلامی میخواهد در این شرایط نیز نشان دهد که هنوز قدرت سرکوب و کنترل مردم را دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ اسفند ۱۳۹۸
۱۸ مارس ۲۰۲۰

حزب کمونیست کارگری جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم میکند و خانواده های زندانیان و همه نهادها و تشکل های مردمی و کلیه مردم آزاده را فرامیخواند به هر شکل که میتوانند برای آزادی زندانیان و پایان دادن به احضارها تلاش کنند.

از صفحه ۱ در حاشیه گروه های همیاری و ...



سازماندهی شوراهای محلات و شوراهای شهرها و ارگانهای نمایندگی آنها در محلات و شهرها موضوعات گرم و یا گفتمان جاری در میان مردم و جامعه است. مردم عملاً در طول چندین سال مبارزه و رو در رویی با جمهوری اسلامی به این تجربه مهم سیاسی و مبارزاتی دستیابی پیدا کرده اند که بر بستر سازمانیابی مردم در محلات و ایجاد نهادهای اعمال اراده توده ای در محلات میتوانند و توانایی نظارت بر تأمین امکانات درمان رایگان، نظارت بر میزان استفاده یکسان از امکانات پزشکی و کمک های مردمی و کمک رسانی را پیدا خواهند کرد. و از کانال سازماندهی محلات و شهرها توانایی نظارت بر تقسیم کمک های دارویی و پزشکی، مالی و پوشاک و خوراکی که در سطح بین المللی اهدا میشود، داشته باشند. بحران کرونا چالش مردم و جامعه با هیئت حاکمه و دولت است. مردم رفاه و تأمین معیشت، درمان رایگان و دسترسی رایگان به طب و امکانات پزشکی و دارویی و برخورداری از توانایی جسمی را میخواهند. غلبه بر موانع و راه برون رفت از شرایط کنونی در گرو اتکا به سازماندهی شوراهای محلات و شوراهای شهرها است. حضور فعال و گسترده فعالین کارگری و مدنی و شخصیت های شناخته شده اجتماعی مهمترین فاکتور در سازماندهی گروه های همیاری و سازماندهی شوراهای مردمی است.

۶ فروردین ۱۳۹۹
۲۵ مارس ۲۰۲۰



بدرست گرفتن قدرت توده ای و اعمال حاکمیت شوراهای مردم دارای اهمیت است. در اعتراضات آبان و دی ماه ۹۸ جوانان دست به کنترل تعدادی از محلات در سنج و مریوان زدند و قدرت اجتماعی و مبارزاتی متحدانه را تجربه کردند و هم اکنون در مقابله با بحران کرونا با تشکیل گروه های همیاری حس انساندوستی و رها نکردن مردم بحال خودشان و ایزوله نشدن در خانه هایشان و دست به زانو نشستن، مبارزه ای انسانی و متحدانه را بدست گرفته اند.

برای مردم و جامعه مهم این است که بحران کرونا را با سازماندهی و اتحاد هدایت کنند. هم اکنون در تعدادی از شهرها مردم با اتکا به نیروی خود گروه های همیاری را سازماندهی کرده و تلاش میکنند از توانایی های میدیای اجتماعی در جهت سازماندهی در محلات و شهرها قدرت اتحاد و دخالت در اداره جامعه را بدست گیرند.

هم اکنون در مریوان، پاره ، سقز و سنندج گروه های همیاری تشکیل شده اند. در محلات با توزیع رایگان محلول ضد عفونی عملیاری و دوستان نزدیک و دلسوز مردم تبدیل شده اند. فعالین مدنی و گروه های همیاری از بیمارستانها دین میکنند، و در حمایت از فداکاری و فعالیتهای خستگی ناپذیر و صمیمانه و دلسوزانه آنها به کادر درمانی و پزشکی بیمارستانها گل هدیه میدهند.

هم اکنون؛ تشکل های مختلف، شخصیت های شناخته شده کارگری و اجتماعی، فعالین مدنی، از جمله فعالین نهادهای پایان دادن به کارتن خوابی، دفاع از کودکان کار و خیابان، محیط زیست، تشکل های کارگری، نهادهای مبارزه با اعتیاد، شبکه های کمک رسانی به مردم در محلات را فعالانه سازماندهی کرده اند.

فرسا، با در اختیار داشتن کمترین امکانات دارویی و پزشکی، با طولانی بودن ساعتهای کار و با هزینه جان و زندگی در خط مقدم، صمیمانه و با عشق به نجات انسان و حق حیات، انسانی ترین شیوه برخورد را به ما آموختند.

بحران کرونا وضعیت اجتماعی - صف بندی و دخالت مردم را با چالشهای مختلفی درگیر کرده است. مردم و جامعه تأمین معیشت، بهداشت، دارو و امکانات پزشکی و ادامه حیات میخواهند. مردم و جامعه باید به لحاظ معیشتی و حقوقی تأمین شوند. مردم و جامعه قرنطینه های پزشکی با مراقبتهای پزشکی و دارویی و تأمین خوراک و میوه و بازاریابی جسمی را میخواهند.

اهمیت فعالیت گروه های همیاری

اهمیت ابراز وجود گروه های همیاری را باید در فلسفه وجود انسان اجتماعی و مبارزه با از خودبیگانگی و دفاع از کرامت و حرمت بشر امروز و برای مبارزه با انزوا و در انتظار قضا و قدر نشستن ارزیابی کرد. گروه های همیاری با هر میزان پلاٹفرم اجرایی، قوی و یا ضعیف اقدامی است علیه سیستم سرمایه داری حاکم که اصل را بر از خودبیگانگی و رها کردن انسانها به دنیایی پر از موهومات خرافی، استثمار و کارمزدی برای اندوختن سرمایه قرار داده است!

در ارتباط با قدرت و کاربست گروه های همیاری بیشتر از این باید نوشت. اگر کنترل محلات در اعتراضات آبان و دی ماه ۹۸ برای مقابله توده ای و سازماندهی متحدانه مبارزه علیه فاشیسم اسلامی بود، امروز ایجاد گروه های همیاری برای مقابله با سیستم فساد و دزدهای حاکم، و فاشیسم اسلامی با اتکا به حضور مردم و دخالت آنها جایگاه مهمی پیدا کرده است.

فعالیت و ابراز وجود گروه های همیاری در شرایط کنونی و امروز برای مقابله با بحران کرونا، تجربه ای گرانبها برای آینده سیاسی و

یک دقیقه به احترام کادر درمانی و پزشکی قهرمان ایران کف میزنیم!

ایران را داغدار کرده اند .



جان ۱۰ نفر از مردم ایران را میگیرد .
ندارند، شبانه روز کار میکنند و زندگی بسیاری از مردم را نجات میدهند . متأسفانه شماری از عزیزان به دلیل کمبود های متعددی در زیر ساخت درمانی کشور و نبود امکانات و بر اثر فشار کار فوق العاده در اثر ابتلا به بیماری کرونا جان باخته و جامعه پزشکی و مردم

مردم آزاده ایران!

نبرد با ویروس کشنده کرونا در ایران ابعادی بسیار گسترده تر دارد ، چرا که در ایران حکومت اسلامی ایران و کرونا دست در دست هم جان می ستانند و آدمکشی وحشتناکی راه انداخته اند که متأسفانه هر ساعت

پزشکان و پرستاران و کادر درمانی در ایران در صف مقدم ایستاده و با شجاعت و فداکاری در حالیکه امکانات محافظت از خود را بدلیل دزدی و فساد حاکمان اسلامی

برای ادای احترام به این پزشکان و پرستاران و همه پرسنلی که در سراسر ایران قهرمانانه و با از جان گذشتگی فعالیت میکنند، شما هم همانند بسیاری از مردم در شهرهای آلمان و ایتالیا و ... میتوانید روزانه از ساعت هفت شب به وقت ایران کنار پنجرهها یا روی بالکن خانهای خود رفته و یک دقیقه کف بزنید . این در حقیقت ادای احترام عمیق همه ما به پزشکان و پرستاران و افرادی است که با کار داوطلبانه در حال کمک کردن به مردم ایران هستند .

وعده ما هر شب در ساعت ۱۹،۰۰ به وقت ایران با کف زدن برای ادای



احترام به کادر درمانی و پزشکی در ایران .

مینا احدی

از ستاد مقابله با کرونا در ایران
تلفن تماس: مینا احدی -
۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

کانال تلگرامی ستاد - "کانال مردمی مبارزه با کرونا در ایران"

آدرس کانال http://t.me/Iran_Corona_2020

تماس با ما :
@stop_corona

برای رهایی از هر دو ویروس کرونا و حکومت اسلامی شوراها را باید تشکیل داد!



از زندانیان سیاسی ، محکومین به اعدام و سایر زندانیان دیگر با خطر ویروس کرونا و بدون هیچگونه امکاناتی در زندان ها جانشان در خطر قرار دارد . خانواده های زندانیان فوراً باید با تجمعات اعتراضی در مقابل زندان ها خواهان آزادی فوری عزیزان زندانی شان شوند و از مقامات حکومتی بخواهند فرزندانشان را به مرخصی فوری بفرستند .

باید جامعه ایران را از وجود چنین نکستی که حکومت اسلامی است رها کرد و جامعه ای بنیان نهاد که در آن اصل و اساس انسان و انسانیت آنرا نمایندگی کند و شرایط یک زندگی بهتر برای همه شهروندان آن را متضمن شود .

به امید برپایی
شوراهای مردمی
و ایجاد یک دنیای بهتر
زنده باد سوسیالیسم
زنده باد طبقه کارگر
۱۹ مارس ۲۰۲۰

دنیای بجز ایران وضعیت اضطراری و برای مقابله با این معضل دولتها موظف به پرداخت بیمه بیکاری و حمایت های لازم از مردم در برابر خطر کرونا دارند کار و هماهنگی های ممکن را انجام می دهند . مدارس و مراکز عمومی تعطیل ، رستوران و کافی شاپها تعطیل و تنها سفارشات را بصورت آنلاین رد و بدل و ارائه می دهند و بسیاری موارد دیگر ، اما در ایران تحت حاکمیت یک مشت گانگستر اسلامی و سرمایه داران جانی که کارگران را به اجبار به سر کار میفرستند با وجود ابتلای تعداد زیادی از کارگران در کارخانجات و مراکز تولیدی به ویروس کرونا نه تنها هیچ حق و حقوق و مزایایی به آنها تعلق نمیگیرد بلکه جان آنان نیز بخاطر سود و خودخواهی و سیستم فاشیستی موجود به مخاطره افتاده و اگر کارگران از رفتن بکار سرباز زنده ، دیگر تصور کنید چه خواهد شد .

خطرناک تر از ویروس کرونا جانیان سرمایه و حاکمان مفتخور و انگلی هستند که همگی علیه مردم ، دشمن مردم و در سرکوب و کشتار مردم باهم نقش مشترکی دارند . در حال حاضر شمار زیادی

هه ژار علی پور

می توان و باید شوراهای مردمی را فوراً تشکیل داد و برای سازماندهی و بسیج همگانی در روبرو شدن با بیماری همه گیر کرونا دست بکار شد . ما همه میدانیم که به این حکومت نه اعتمادی وجود دارد و نه یک ذره امید ، مثل همه سالیان گذشته و جنایت های متعدد حکومت در کشتار و سرکوب مردم یکطرف و جامعه را به فقر و محرومیت کشیدن و دزدی های کلان خودشان طرف دیگر و حوادث دیگری چون سیل و زلزله در نقاط مختلف ایران که تا به امروز مردم در کانکس و چادر بدون هیچ زندگی می کنند . نباید دست رو دست گذاشت چون سران این رژیم بجز دروغ ، دزدی ، اختلاس و سرکوب و بالا کشیدن کلیه سرمایه و امکانات آن جامعه ذره ای برای جان مردم ارزش قائل نیستند ، رهبران کارگری و فعالین سیاسی و مدنی وظیفه مهمی را در این راستا بردوش دارند .

شوراهای محلات در روستاها و شهرها امر امروز همه است که حتی امکان بتوان جان انسان های زیادی را نجات داد . در همه جای

برای رهایی از ویروس کرونا
باید از کرونای
جمهوری اسلامی رهایی یافت!

سرنگون باد حکومت
چپاول، دروغ و جنایت اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

آدرس های تماس
با حزب کمونیست کارگری



سایت حزب: www.wpiran.org

واتس اپ: +۹۸ ۷۴۳۵۵۶۲۴۴۲

تلگرام: @wpi_hkki

پیامگیر تلگرام: @wpi_tamas

فیسبوک: www.facebook.com/wpiran

برای ارسال خبر، گزارش، همکاری و عضویت در حزب میتوانید
با آدرس های بالا تماس بگیرید

شوراهای سازماندهی اعتراضات را
در همه جا ایجاد کنیم

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان



تهیه و تنظیم: عزیزه نطفی

تداوم گردش چرخ ماشین سرکوب حکومت؛ تایید سی سال حبس برای فرشته دیدنی

مطابق آخرین اخبار منتشر شده، دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی حکم ۳۰ سال حبس را برای فرشته دیدنی از فعالین علیه حجاب اجباری تایید کرد. این حکم که گفته می شود شش سال از آن لازم الاجرا است مطابق انتظار بنا به پرونده سازی های فراوان و به اتهامات واهی برای این فعال جنبش زنان صادر شده است.

جمهوری اسلامی که بقای کوتاه مدت خود را هم در گرو سرکوب و آزار و شکنجه فعالین سیاسی و اجتماعی می بیند، حتی در این شرایط حساس و خطرناک زندانها هم که ابتلا به بیماری کرونا به دغدغه اصلی زندانیان و خانواده هایشان بدل شده است، دست از صدور احکام حبس برای فعالین بر نمی دارد.

صدور چنین احکام سنگین حبس برای فعالینی که هیچگونه جرمی مرتکب نشده اند، نه تنها به شدت محکوم است بلکه نشانه ای است از وحشت تمام عیار حکومت از عروج جنبش های اجتماعی زنان، کارگران، دانشجویان و غیره برای سرنگونی کلیت ساختار حکومتی اش.

همه زندانیان سیاسی باید فوراً و بی قیدوشرط آزاد شوند.

آنیشا اسدالهی: کرونا یک ویروس کشنده ساده نبود.

کرونا یادآور تاریخی اصیل، اما از یاد رفته است. یادآور تاریخ فراموش شده بدنهای مرتبط و متصل به هم، یادآور تاریخ اجتماعها در حیات بشر کرونا ویروس رسواکننده جعل تاریخی فردگرایی محض در عصر زوال کنونی است.

ویروس برملا کننده لاف تاریخی "پدیده دولت برای خیر عمومی". ویروسی که علیه تعریف استاندارد شده از بدن ها، به عنوان سیستم های بیولوژیک مجزا از هم، طغیان کرد و تعریف بدنی چند میلیونی را به ما یادآور شد.

کرونا ویروس تصویرگر پیوندهای ناگسستگی انسانها با هم و با محیط زیست است.

ویروسی که همه ما هموطنیم و باید هر جور شده تو خونه بمونیم، هورا هورا را نش قبر کرد و بلند فریاد زد نه جانم. مشکل ۷ میلیون کارگر، نیممیلیون کودک کار، صدها هزار زندانی و سرباز در پادگانها، ۱۹ میلیون حاشیه نشین و... چیزی نیست که با درخانه میمانیم شما حل شود و من همچنان مهمان خودخواندمیتان باقی خواهم ماند

کرونا ویروس کوبیدن بر طبل خالی در خانه میمانیم با جیب عالی بله، کرونا تلنگری تاریخی به ما بود که فراموش کرده بودیم تضادهای طبقاتی و وضعیت معیشتی و اقتصادی افراد چیزی جدا از زیستشان نیست، که به دوران رابینسون کروزوئه برگردد و با ماندن در خانه های جزیره ای از بین برود یا مثل

همیشه پنهان بماند، نه!

کرونا به ما یادآوری کرد که اگر صندلی نه چندان گرم و نرمتان با اعلام ناگهانی سه برابری قیمت بنزین تکان زیادی نخورد، اینبار قرار است تمام پایهای پوسیده اش بشکند.

کرونا، ضرورت مقاومت و همبستگی همگانی را برایمان با صدایی بلند تکرار کرد و پیوند ناگسستگی ما را با تجربه مقاومت آبان ۹۸ محکمتر کرد.

اگر آبان ۹۸ را تنها در اعداد و از دست دادن جانهای گران بها جستجو کنیم که از ما ربودند نمی توانیم در برابر قربانیان سیل و زلزله سالهای اخیر، کشته شدن بی سر و صدای روزانه کارگران در حوادث کار و جنایت تاریخی سقوط هواپیما مسافربری در حادثه ناگوار دی ماه و هزاران فاجعه قبلتر سکوت کنیم چرا که همگی از جنایتهایی تاریخی و از عاملین جنایت کاریکسانی سخن می گویند.

جان جان است و قاتل هم همان قاتل؛ گاهی با گلوله گاهی با قانون و مقررات گاهی با دزدی و چپاول و گاهی هم با موشک. گاهی در یک چشم بهم زدن گاهی به درازای عمر.

اما اگر از مقاومت بگویم، آبان ۹۸ نقطه عطفی تاریخی و بی بدیل ساخت که دیگر در آن فقط با اعداد که با چهره ها و جانهایی آزاده رویرو هستیم. آزادگانی که شاهدان صرف تاریخ این مقاومتهاست؛ مقاومت به عنوان تنها راه حل نهایی.

کرونا به یادمان آورد که این اولین و آخرین کرونای تاریخ نبود و نخواهد بود و بار دیگر به شکلی دیگر با موجهایی بلندتر و نزدیکتر به هم، با اعداد و ارقامی سهمناکتر باز می گردد.

کرونا به ما آموخت تنها راه ممکن، راهی است که مقاومت آبانها در تاریخ به ما آموختند.

برگرفته از صفحه اینستاگرام آنیشا اسدالهی

اعزام سمانه نوروزمرادی، زندانی سیاسی به مرخصی

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۹۸، سمانه نوروزمرادی، فعال سیاسی محبوس در بند زنان زندان اوین به مرخصی اعزام شد. این زندانی سیاسی در حال تحمل دوران محکومیت حبس تعزیری ۳ سال و ۹ ماهه خود می باشد. اعطای مرخصی به این زندانی سیاسی به دلیل شیوع ویروس کرونا صورت گرفته است. وی پس از تودیع قرار وثیقه به مرخصی اعزام شد. این زندانی سیاسی از بیماری لویوس مفصلی و همچنین سرطان سینه رنج می برد و در طی مدت حبس در زندان از دسترسی به خدمات پزشکی جهت درمان قطعی این ۲ بیماری محروم بوده است.

اعطای این مرخصی به سمانه نوروزمرادی، در راستای شیوع ویروس کرونا در کشور بوده است. عدم دسترسی زندانیان محبوس در زندانهای ایران به مواد ضدعفونی کننده محیط و تکمیل نبودن تجهیزات پزشکی در بهداری زندانها از جمله دلایلی است که می تواند جان زندانیان را از مراحل اولیه ابتلا به ویروس مرگ بار کرونا در معرض تهدید صد در صد قرار بدهد.*

کرونا و حکومتهای مزخرف!

کاظم نیکخواه



سپاه پاسداران ایران گفته است در برابر کرونا "مانور پدافند بیولوژیک" برپا میکنیم. این را در جواب به خامنه ای که اضافه کرده است که کرونا یک جنگ بیولوژیک توسط آمریکا است میگویند. بجای اینکه فکری جدی بحال مردمی که دارند در شماری زیاد قربان کرونا میشوند بکنند، مانور ارتش و سپاه راه می اندازند و رجز خوانی میکنند و مانور راه می اندازند. این مانورها علیه دولت آمریکا است. در برابر دولت آمریکا که سردار برجسته شان را نابود کرد کاری نتوانستند بکنند. اما کشته شدن قاسم سلیمانی را هم به موضوعی برای جنازه چرخانی در خیابانهای شهرهای ایران و مانور علیه مردم تبدیل کردند. جواشان را هم با پاره کردن عکسهای سلیمانی از جانب جوانان گرفتند.

حکومت در سالهای پایانی آنست. میدانند که باید گورشان را گم کنند. بارها مانور ضد شورش راه انداخته اند تا کارگران و مردم را بترسانند. الان هم از ترس اینکه فضای خشم مردم در برابر ناتوانی و بی عملی و دروغ پراکنی حکومت به شورش منجر شود، مانور بیولوژیک راه می اندازند.

اما این جامعه فی الحال این حکومت و کل سیستم کثیفش را تف کرده است. و راهی جز سرنگونی حکومت برای بقا نمی بیند. دست اندرکاران این حکومت کثیف بهتر است به جای مانور، دعای وحشت بخوانند و به دور و بر خود فوت کنند!

۲۳ مارس ۲۰۲۰

آدرسی های تماسی با حزب کمونیست کارگری

سایت حزب: www.wpiran.org
واتس اپ: +۹۸ ۷۴۳۵۵۶۲۴۴۲
تلگرام: @wpi_hkki
پیامگیر تلگرام: @wpi_tamas
فیسبوک: www.facebook.com/wpiran

<p>کمیته سازمانده حزب تلفن: واتس آپ و ایمو: +۹۸ ۷۴۳۵۵۶۲۴۴۲ ایمیل: tamas.wpi@gmail.com تلگرام: @sazmande سایت: www.sazmandeh-wpi</p>	<p>تولوزیون کانال جدید http://newchannel.tv nctv.tamas@gmail.com تلگرام: @adimn کانال جدید: +۹۸ ۷۴۳۵۵۶۲۴۴۲</p>
<p>کمیته کردستان حزب سایت: www.iskraa.net تلگرام: https://t.me/komitekordestan ایمیل: anasan.nodnian@gmail.com فیسبوک: www.facebook.com/komite.kurdstan.wpi</p>	<p>دفتر مرکزی حزب سیامک بهاری: +۹۸ ۷۴۳۵۵۶۲۴۴۲ markazi.wpi@gmail.com</p>
<p>کمیته آذربایجان حزب ایمیل: komiteazarbaijan76@gmail.com فیس بوک: @KSAhand کانال تلگرام: @KSAhand</p>	<p>کمیته خارج کشور حزب ایمیل: komitexarej@gmail.com تلفن: +۹۸ ۷۴۳۵۵۶۲۴۴۲</p>
<p>سازمان جوانان کمونیست کانال تلگرام: https://t.me/telegram.me/jk_orj اینستاگرام: http://instagram.com/javanan.komunist فیسبوک: https://www.facebook.com/cyo.sjk یوتیوب: https://www.youtube.com/user/skiran1</p>	

نفس ستمکشی و فرودستی زن اختراع سرمایه داری نیست. اما سرمایه داری این میراث نفرت انگیز تاریخ پیشین را تکامل بخشیده و به یک رکن مناسبات اقتصادی و اجتماعی معاصر بدل کرده است. ریشه نابرابری و بی حقوقی امروز زن، نه در افکار کهنه و میراث فکری و فرهنگی نظام ها و جوامع منقرض شده و پیامبران و مذاهب عصر جاهلیت، بلکه در جامعه سرمایه داری صنعتی و مدرن امروز نهفته است. نظامی که به تقسیم جنسی انسان ها در قلمرو تولید به عنوان یک عامل مهم اقتصادی و سیاسی در تضمین سودآوری سرمایه مینگرد. ایجاد انعطاف پذیری نیروی کار در اشتغال و اخراج، ایجاد شکاف و رقابت و کشمکش درونی در اردوی مردم کارگر، تضمین وجود بخش های محروم تر در خود طبقه کارگر که پائین نگاهداشتن سطح زندگی کل طبقه را مقدور میسازد و بالاخره مخدوش کردن خودآگاهی انسانی و طبقاتی بشریت کارگر و دوام بخشیدن به آراء و افکار و تعصبات کهنه و پوسیده و فلج کننده، پرکات ستمکشی زن برای سرمایه داری مدرن معاصر و از ارکان انباشت سرمایه در دنیای امروز است. اعم از اینکه سرمایه داری ذاتاً و بطور کلی با برابری زن خوانایی داشته باشد یا غیر، سرمایه داری انتهای قرن بیستم بطور مشخص خود را بر این نابرابری بنا کرده است و به سادگی و بدون مقاومت سرسختانه و قهرآمیز از آن عقب نمی نشیند.

اطلاعیه های خبری حزب

بیماری کرونا: اطلاعیه شماره ۲۰

همچنان صدها هزار زندانی در شرایط خطرناک در زندانند
شورش در زندانهای خرم آباد و الیگودرز

در حالیکه بیماری مهلک کرونا در حال قربانی گرفتن از مردم است، در حالیکه صدها هزار زندانی در شرایطی بسیار غیر بهداشتی و ناهنجار بدون ابتدایی ترین امکانات درمانی بسر میبرند، حکومت جنایتکاران اسلامی در مقابل خواست آزادی همه زندانیان حتی بطور موقت در این شرایط خطیر مقاومت میکند و تنها زیر فشار خانواده ها و کارزارهای اجتماعی، قطره چکانی عقب می نشیند. روز گذشته یعنی چند هفته بعد از اینکه بیماری کرونا در جامعه و در زندانها شیوع یافته است، اعلام کردند که ده هزار نفر از زندانیان عادی و شماری از "زندانیان امنیتی" عفو میشوند. قبلا گفته بودند که به هفتاد هزار نفر از زندانیان مرخصی داده اند که شمار انگشت شماری از آنها شامل زندانیان سیاسی با محکومیت‌های نسبتا کوتاه مدت میشود. در مورد اینکه چه تعداد از این زندانیان تاکنون واقعا از زندان بیرون آمده اند گزارش قابل اتکائی در دست نیست. اما حتی اگر همه اینها از زندان آزاد شوند همچنان شمار زیاد و نامعلومی از زندانیان سیاسی یعنی کارگران و دانشجویان و فعالین اجتماعی و چند صد هزار زندانیان جرائم عادی در شرایط خطرناک زندانها باقی میمانند.

تراکم زیاد زندانیان در سلولهای تنگ و تاریک و غیر بهداشتی و نبود کمترین امکانات درمانی و پزشکی و فقر غذایی، حمامهای آلوده و سطح پایین و مشترک که در پریودهای طولانی مدت زندانی امکان استفاده از آنها را دارد، و کلا امکانات بسیار وحشتناک بهداشتی و غذایی و ضد عفونی و شستشو، باعث میشود که زندانیان در برابر بیماریها بسیار آسیب پذیر و در معرض خطرات باشند. تاکنون گزارشهای منتشر شده گویای اینست که شماری از زندانیان در زندانهای مختلف به بیماری کرونا مبتلا شده اند و با توجه به شرایط موجود بیم آن میروید که این بیماری سریعاً در زندانها گسترش یابد و قربانی بگیرد. نگهداری اینهمه زندانی در این شرایط غیر انسانی، خود یک جنایت توسط حکومت است و باید فشار بر حکومت را برای آزادی هر چه سریعتر همه زندانیان شدت داد. کارزارهای متعددی برای آزادی همه زندانیان به جریان افتاده است که بسیاری از زندانیان نیز با پیامها و بیانیه ها و طومارهای خود آنها را تقویت میکنند. کارگران و بازنشستگان و معلمان، در کنار خانواده های زندانیان بر آزادی همه زندانیان تاکید دارند.

در شرایط ناهنجار کنونی زندانها دیروز دو خیر از فرار زندانیان از زندان پاریسلون خرم آباد و شورش در زندان الیگودرز منتشر شد. در زندان پاریسلون خرم آباد روز بیست و نه اسفند چند ده نفر از زندانیان جرائم عادی از زندان فرار کرده اند و متاسفانه در حین فرار شماری از زندانیان به قتل رسیده اند. یک خیر حاکی است که تعداد ۱۳۰ نفر از زندانیان موفق به فرار شده اند. جمهوری اسلامی تعداد زندانیان فراری را ۲۳ نفر اعلام کرده است. روز اول فروردین در زندان الیگودرز نیز زندانیان دست به شورش زدند و با گاردهای جمهوری اسلامی درگیر شدند و از بیرون صدای تیراندازی به گوش میرسید. از عواقب این شورش خبر دقیقی منتشر نشده است. زندانیان در پاسخ به سیاستهای ضد انسانی حکومت در واقع راهی جز دست زدن به

شورش و چنین تلاشهای خطرناکی ندارند.

حزب کمونیست کارگری بر آزادی فوری و بی قید و شرط همه زندانیان سیاسی و آزادی همه زندانیان موسوم به زندانیان جرائم عادی تا رفع این بحران تاکید دارد. نباید اجازه دهیم که جمهوری اسلامی با سیاستهای ضد انسانی خود در زندانها فاجعه ای دیگر را رقم بزند. با یک جنبش وسیع و گسترده و به همراه خانواده ها و بستگان زندانیان باید تلاش کنیم در زندانها را باز کنیم و همه زندانیان را آزاد کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ فروردین ۹۹، ۲۱ مارس ۲۰۲۰

بیماری کرونا- اطلاعیه شماره ۲۱

قربانی گرفتن کرونا از کارگران در محیطهای کار
کارگران خواستار تعطیل کار با پرداخت دستمزد هستند

در حالیکه مدیران کارخانجات جنایتکارانه بر گردش چرخ تولید میکوبند و پیام نوروژی خامنه ای جنایتکار نیز تاکید بر کار ده برابری کارگران در این شرایط بود، دامنه شیوع ویروس خطرناک کرونا در محیط های کار ابعادی فاجعه بار پیدا کرده و هر روز قربانی میگردد. یک عرصه جدال کارگران در مقابله با کرونا امروز اعتراض برای تعطیلی کار با پرداخت حقوق است. چند خبر از این اعتراضات را در زیر میخوانید:

اعتراض کارگران واحدهای مختلف در گیلان

روز یکشنبه ۳ فروردین ماه، شماری از کارگران واحدهای تولید مختلف در گیلان از جمله "وارس خز" و "پارس شهاب" با برپایی تجمع خواهان تعطیلی کارخانها تا پایان بحران کرونا شدند. خواسته فوری کارگران این است که کارخانجات، به غیر از آنها که تولید بهداشتی و دارویی دارند، حداقل تا پایان تعطیلات عید تعطیل باشند تا بحران کرونا کمی فروکش کند. در عین حال باید به بیماران دیابتی و پیش زمینه ای اجازه داده شود از مرخصی استعلاجی تا پایان بحران استفاده کنند. به گفته کارگران آنها بدون در اختیار داشتن هیچ امکانات پیشگیری کار میکنند.

تجمع کارگران معدن گل گهر در فرمانداری سیرجان

روز ۲۰ فروردین جمعی از کارگران معدن گل گهر در اعتراض به عدم بکارگیری اقدامات لازم جهت جلوگیری از شیوع کووید ۱۹ راهی فرمانداری سیرجان شده و در آن محل دست به تجمع زدند.

در مجموعه معادن گلگهر سیرجان، بیش از ۱۹ هزار کارگر اشتغال دارند که به علت تعداد بالای کارگران و مرادده روزانه آنان از جمله در اتوبوسهای ایاب و ذهاب، خطر شیوع کرونا در این کارخانه بسیار است و موجب نگرانی کارگران شده است. به گفته کارگران در ایام عید مطابق روال سالهای قبل نیمی از کارگران کار می کنند و نیمی دیگر به تعطیلات می روند. این واحد معدنی در پی شیوع کرونا حتی در ایام عید تعطیل نشده است. قبل از آن نیز کارگران شاغل در زیر مجموعه شرکت آرمان در این معدن در اعتراض به عدم تعطیلی کارخانه مقابل فرمانداری تجمع داشتند. در پاسخ به کارگران فرمانداری اعلام داشت که هرگونه تعطیلی واحد تولیدی گلگهر سیرجان منوط به دستور ستاد بحران است.

جان باختن کارگری در شرکت آریا در انزلی و اعتراض

کارگران

روز ۴ فروردین مهدی زرگران یکی از کارگران شرکت آریا بنادر ایران در مجتمع بندرانزلی بر اثر ابتلا به بیماری کرونا جان باخت. وضعیت تعدادی دیگر از کارگران این مجتمع بندری نیز

بدلیل ابتلا به کرونا وخیم گزارش میشود. درگذشت مهدی زرگران و به خطر افتادن جان باقی کارگران فضایی از اعتراض در میان کارگران ایجاد کرده است. کارگران مجتمع بندرانزلی نسبت به کار بدون تجهیزات ایمنی - بهداشتی لازم برای عدم ابتلا به کرونا و اصرار مسئولان جنایتکار اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان بر ادامه کارطبق روال گذشته اعتراض دارند.

خراج کارگران پتروشیمی لردگان به علت شیوع ویروس کرونا

در پاسخ به اعتراض کارگران پتروشیمی لردگان مدیریت جنایتکار این کارخانه برای خلاص کردن خود از پرداخت حقوق ایام تعطیلی بخاطر کرونا، طی ارسال پیامکی به ۲۰۰ کارگر قراردادی این شرکت، آنها را از کار اخراج کرد. متن این پیامک به قرار زیر است: "همکار گرامی، ضمن تقدیر از تلاشهای جنابعالی در این شرکت پایان کار شما از مورخ ۲۹/۱۲/۹۸ اعلام می گردد. خواهشمند است جهت انجام مراحل اداری تسویه به واحد اداری مراجعه فرمایید. با تشکر واحد اداری شرکت پناه صنعت پارت". این پیامک با موجی از اعتراض در میان کارگران دامنه زده است. ارگران اعلام کرده اند که هرگز کوتاه نخواهند آمده و با اعتراضاتشان پاسخ این گستاخی را خواهند داد.

محیطهای کار بدلیل سودجویی های سرمایه داران مفتخور حاکم همواره ناامن بوده و از کارگران قربانی گرفته است. این جنایت امروز با وجود شیوع بیماری خطرناک کرونا و عدم تعطیلی محیطهای کار و عدم اجرای اقدامات بهداشتی پیشگیرانه لازم جهت جلوگیری از شیوع بیشتر آن، ابعادی فاجعه بار بخود گرفته است و جانیمان اسلامی و سرمایه داران مفتخور عاملین این جنایتند. با اعلام اعتصابات و تعطیلی کار کارگران باید خود دست به کار شوند و جلوی این جنایت آشکار بایستند. حزب کمونیست کارگری بر تعطیلی فوری محیط های کار همراه با پرداخت حقوق و در اختیار گذاشتن امکانات بهداشتی لازم جهت جلوگیری از شیوع گسترده تر این بیماری در سطح جامعه و درمان رایگان و اختصاص امکانات رایگان پیشگیری از بیماری کرونا به همه مردم توسط دولت تاکید دارد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ فروردین ۱۳۹۹، ۲۴ مارس ۲۰۲۰



**شوراهای محلی را تشکیل دهید و
کنترل محلات را در دست بگیرید
سرنگون باد جمهوری اسلامی!**

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358405758250

E-mail: abdolgolparian3@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

خواسته‌های فوری مردم برای مقابله با کرونا و حکومت اسلامی

- ۱- توصیه‌های سازمان بهداشت جهانی را فوراً به جامعه اعلام کند و آنها را به مورد اجرا بگذارد.
- ۲- مرتباً مردم را با تجارب کشورهای دیگر در مقابله با کرونا مطلع کند.
- ۳- نیازهای بهداشتی و پزشکی جامعه را بطور رایگان تامین کند.
- ۴- پرواز کلیه هواپیماها به چین و سایر مناطقی که امکان انتقال دو طرفه کرونا وجود دارد را ممنوع کند.
- ۵- مدارس و دانشگاهها، کارخانه‌ها و سایر موسساتی که تعداد قابل توجهی مشغول کار در آنها هستند را تا زمانی که بحران کرونا پایان نیافته است تعطیل کند.
- ۶- یادگانه‌ها، امامزاده‌ها و مساجد و سایر اماکنی که محل تجمع مردم است را تعطیل کند و نماز جماعت را در سراسر کشور ملغی کند.
- ۷- آمار دقیق مبتلایان به کرونا و درگذشتگان در اثر این بیماری را منظم اعلام کند.
- ۸- اعلام کند که خبررسانی کادر پزشکی و مردم درمورد کرونا کاملاً آزاد است و افرادی که به این دلیل دستگیر شده‌اند را فوراً آزاد کند.
- ۹- کلیه زندانیان را فوراً آزاد کند.
- ۱۰- درمان را برای عموم آحاد جامعه رایگان کند.
- ۱۱- هزینه‌های زندگی خانواده‌هایی که بدلیل ابتلا به کرونا و یا بدلیل تعطیلی کارشان درآمدی ندارند را تامین کند. قسط‌های بانکی‌شان را ملغی کند، آب و برق و گاز آنها را رایگان کند، اجاره مسکن آنها را بپردازد و سایر نیازهای روزمره‌شان را بطور کامل تامین کند.

اینها بخشی از خواسته‌های فوری مردم در مقابله با کرونا و برای تامین معیشت مردم و جلوگیری از قربانی شدن بیشتر در این شرایط است. حکومت مقتضوران و چپ‌انکاران اسلامی را باید تسلیم این خواسته‌ها کرد. تنها با گسستنش اعتراض و از جمله اعتصاب عمومی در سراسر کشور و فشار افکار عمومی جهانی است که میتوان حکومت را وادار به عملی کردن آنها کرد. در دل مقابله با کرونا مردم باید شبکه‌های همیاری با یکدیگر را ایجاد و تقویت کنند، متحدتر و منسک‌تر شوند و حکومت کرونای اسلامی را به زیاده‌دان بیندازند. **حزب کمونیست کارگری** از هیچ کوششی در این زمینه دریغ نخواهد کرد.